

MISOS RESTAURATIONSANPARTSSELSKAB

Fælledvej 19
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2020

Ole Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MISOS RESTAURATIONSANPARTSSELSKAB
Fælledvej 19
2200 København N

CVR-nr: 11929087
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et underskud på 189 tkr. mod et underskud året før på 392 tkr. Årets resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har været restaurationsdrift.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2020 og fremefter. Selskabets kapitalejere vil yde økonomisk støtte hvis selskabet får behov for dette.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsstemmelserne i selskabsloven

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling. Selskabets virksomhed har været ramt af tvungen nedlukning på grund af cov-19.

Selskabet har modtaget delvis kompensation af det offentlige til dækning af tab ved lukning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.447.837	2.194.659
Personaleomkostninger	1	-2.535.445	-2.542.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-100.866	-100.866
Resultat af ordinær primær drift		-188.474	-448.277
Øvrige finansielle omkostninger		-606	-2.044
Ordinært resultat før skat		-189.080	-450.321
Skat af årets resultat	3	0	57.500
Årets resultat		-189.080	-392.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-189.080	-392.821
I alt		-189.080	-392.821

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		833.332	874.999
Immaterielle anlægsaktiver i alt		833.332	874.999
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.034.229	1.093.428
Materielle anlægsaktiver i alt		1.034.229	1.093.428
Deposita		116.664	116.664
Finansielle anlægsaktiver i alt		116.664	116.664
Anlægsaktiver i alt		1.984.225	2.085.091
Fremstillede varer og handelsvarer		82.394	83.911
Varebeholdninger i alt		82.394	83.911
Tilgodehavende skat		0	8.000
Andre tilgodehavender		181.135	177.327
Tilgodehavender i alt		181.135	185.327
Likvide beholdninger		194.262	234.222
Omsætningsaktiver i alt		457.791	503.460
Aktiver i alt		2.442.016	2.588.551

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		106.250	106.250
Overført resultat		-234.528	-45.448
Egenkapital i alt		-3.278	185.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.822	83.587
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.369.472	2.319.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.445.294	2.402.749
Gældsforpligtelser i alt		2.445.294	2.402.749
Passiver i alt		2.442.016	2.588.551

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.479.363	2.510.096
Lønrefusion	-4.388	-23.825
Andre omkostninger til social sikring	60.470	55.799
	<u>2.535.445</u>	<u>2.542.070</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.199	59.199
Goodwill	41.667	41.667
	<u>100.866</u>	<u>100.866</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	57.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>57.500</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	8